Daiber

JN3002 Pantalon extensible homme

dl@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm
1/2 ceinture détendue
1/2 hanche

longueur du coté

Mesures en cm
1/2 ceinture détendue
1/2 hanche

longueur du coté

42
3629
1/20

56
453 g
1/20

42

37,00 cm
48,00 cm
103,00 cm

56

51,00 cm
62,00 cm
110,00 cm

44
3739
1/20

58
468 g
1/20

44

39,00 cm
50,00 cm
104,00 cm

58

53,00 cm
64,00 cm
111,00 cm

Pantalon classique a 5 poches

Coupe confortable et grande liberté de mouvement grace a I'élasthanne

Taille normale

Fermeture éclair : YKK
Lavable a 60°C : white
Lavable & 40°C : black, navy

Tissu: Tissu extérieur (260 g/m?): 65%
polyester, 32% coton, 3%
élasthanne

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 62034311

Conseils d' entretien:

EXREAE

Articles partenaire:

®  Ppantalon extensible femme
Art-Nr.: IN3001

46 48 50 52

3859 399 ¢ 414 g 4259
1/20 1/20 1/20 1/20

46 48 50 52

41,00 cm 43,00 cm 45,00 cm 47,00 cm
52,00 cm 54,00 cm 56,00 cm 58,00 cm
105,00 cm 106,00 cm 107,00 cm 108,00 cm

54
4399
1/20

54

49,00 cm
60,00 cm
109,00 cm



Couleurs disponibles

blanc (white)

Features
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. marine (296C)

OEKO-TEX® Standard 100

B roir (blacke)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100
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