



#### Pantalon classique à 5 poches

Coupe confortable et grande liberté de mouvement grâce à l'élasthanne  
 Taille normale  
 Fermeture éclair : YKK  
 Lavable à 60°C : white  
 Lavable à 40°C : black, navy

**Tissu:** Tissu extérieur (260 g/m<sup>2</sup>): 65% polyester, 32% coton, 3% élasthanne

**Pays d'origine:** Bangladesch

**Numéro de tarif douanier:** 62034311

#### Conseils d'entretien:



#### Articles partenaire:



Pantalon extensible femme

Art-Nr.: JN3001

#### Couleurs disponibles

	42	44	46	48	50	52	54
<b>Poids en g</b>	362 g	373 g	385 g	399 g	414 g	425 g	439 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	56	58
<b>Poids en g</b>	453 g	468 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20

Mesures en cm	42	44	46	48	50	52	54
<b>1/2 ceinture détendue</b>	37,00 cm	39,00 cm	41,00 cm	43,00 cm	45,00 cm	47,00 cm	49,00 cm
<b>1/2 hanche</b>	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	60,00 cm
<b>longueur du côté</b>	103,00 cm	104,00 cm	105,00 cm	106,00 cm	107,00 cm	108,00 cm	109,00 cm

Mesures en cm	56	58
<b>1/2 ceinture détendue</b>	51,00 cm	53,00 cm
<b>1/2 hanche</b>	62,00 cm	64,00 cm
<b>longueur du côté</b>	110,00 cm	111,00 cm

## Couleurs disponibles

---

 blanc (white)

 marine (296C)

 noir (blackC)

## Features

---



### OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)

Stand: 12.08.2025 - 13:32:37